Av. Desembargador João Paes de Carvalho s/n – Centro    CEP: 55310-000    Palmeirina-PE

Fone (87) 3791-1397    E-mail: pmpalmeirina@yahoo.com.br
CNPJ: 04.997.661/0001-94

DECLARAÇÃO

RELATÓRIO DE AUDITORIA

 Declaro para os devidos fins, para atendimento ao item 11 do anexo X da

Resolução TC nº 270/2024, que no exercício de 2024 não foram realizadas auditorias

pelo Controle Interno no Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de

Palmeirina, não havendo, portanto, relatórios a serem apresentados por esta entidade.

Palmeirina, 02 de janeiro de 2025.

Fernanda Ellen Claudino de Melo

Diretora Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FE

R
N

A
N

D
A

 E
L

L
E

N
 C

L
A

U
D

IN
O

 D
E

 M
E

L
O

, G
abrielle M

aria de Siqueira Santiago
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 30c01480-e1c6-4ebf-ac28-c6b545eac03f